

November 07, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

BSE Code: 500264

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clippings with respect to Declaration of Interim Dividend and Record Date published in today's Newspaper.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mafatlal Industries Limited

Amish Shah
Company Secretary
Encl.: as above

FRIDAY, NOVEMBER 7, 2025

35

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

Mafatlal

MAFATLAL INDUSTRIES LIMITED

CIN : L17110GJ1913PLC000035

Regd. Office : 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor, Off: C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009 Tele. No. 079-26444404-06.

Email : ahmedabad@mafatlals.com Website: www.mafatlals.com

NOTICE FOR DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE

Board of Directors of the Company has at its meeting held on Tuesday, November 4, 2025 declared an interim dividend of Rs. 1.25/- per equity share of Rs. 2/- each of the Company for the financial year 2025-26. The Company has fixed Friday, November 14, 2025, as the record date for the purpose of determining the members eligible to receive an interim dividend. The interim dividend shall be paid on or before Friday, November 21, 2025.

Members may be aware that as per the Income Tax Act, 1961 ("the Act"), as amended by the Finance Act, 2020, dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020, shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of the Interim Dividend. In order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate, the communication have been forwarded to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository on October 16, 2025. The said communication will be available on the Company's website at www.mafatlals.com. Members are requested to upload the required documents for tax exemption with KFin at <https://ris.kfintech.com/form15> or email to einward.ris@kfintech.com with Subject "Tax Exemption related documents" on or before Friday, November 14, 2025, in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate.

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has launched a 100-day campaign titled "Saksham Niveshak" to enhance investor awareness and streamline shareholder services.

All shareholders are requested to take the following actions at the earliest to ensure compliance and to safeguard their investments:

1. Register Your E-mail Address:
For Demat Holdings: Please register or update your email address through your respective Depository Participants (DPs).
For Physical Holdings: Register your email address directly with the Company / Registrar and Transfer Agent (RTA).
2. Re-lodging of Transfer Deeds: Shareholders who had lodged transfer deeds prior to April 1, 2019, which were rejected / returned or not processed due to deficiencies in documentation, are requested to re-lodge the same by January 6, 2026, with the RTA of the Company.
3. Claim Shares and Dividends Transferred to IEPF.

Place : Ahmedabad
Date : 06/11/2025


ARVIND MAFATLAL GROUP
The culture of excellence

For, Mafatlal Industries Limited
Amish Shah
Company Secretary

૧૬

અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા. ૭ નવેમ્બર, ૨૦૨૫

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

Mafatlal

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN : L17110GJ1913PLC000035

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩૦૧-૩૦૨, હેરિટેજ હોરાઇઝન, ત્રીજો માળ, સી.જી. રોડ,
નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૮ Tel. No. 079-26444404-06.

Email : ahmedabad@mafatlal.com Website : www.mafatlal.com

ઇન્ટરીમ ડિવિડન્ડ અને રેકૉર્ડ તારીખની જાહેરાત માટેની નોટિસ

કંપનીના ડિરેક્ટરોની બોર્ડ મીટિંગમાં, સંબંધિત, ૪ નવેમ્બર ૨૦૨૫ના રોજ, કંપનીના હરેક રૂ. ૨/-ના ઇક્વિટી શેર પર રૂા. ૧.૨૫/-નું ઇન્ટરીમ ડિવિડન્ડ જાહેર કરવામાં આવ્યું છે, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ માટે લાગુ પડે છે. કંપનીએ ઇન્ટરીમ ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે પાત્ર સભ્યોની ઓળખ માટે રેકૉર્ડ તારીખ તરીકે શુક્રવાર, ૧૪ નવેમ્બર ૨૦૨૫ નક્કી કરી છે. ઇન્ટરીમ ડિવિડન્ડ શુક્રવાર, ૨૧ નવેમ્બર ૨૦૨૫ના રોજ અથવા તે પહેલાં ચૂકવવામાં આવશે. સભ્યોને જાણ હોય કે આવકવેરા અધિનિયમ, ૧૯૬૧ ("અધિનિયમ") મુજબ, જે ફાઇનાન્સ અધિનિયમ, ૨૦૨૦ દ્વારા સુધારવામાં આવ્યો છે, ૧ એપ્રિલ ૨૦૨૦ પછી કંપની દ્વારા ચૂકવવામાં આવેલ ડિવિડન્ડ શેરધારકોના હાથે કરપાત્ર બને છે. તેથી, કંપનીએ ઇન્ટરીમ ડિવિડન્ડની ચૂકવણી સમયે સ્ત્રોતે કર કપાત (TDS) કરવાની ફરજ પડશે. યોગ્ય TDS/withholding ટેકા દર નક્કી કરવા માટે, કંપની/ડિપોઝિટરી સાથે ૧૬ ઓક્ટોબર ૨૦૨૫ના રોજ નોંધાયેલ ઇમેઇલ ID ધરાવતા સભ્યોને સંદેશો મોકલવામાં આવ્યો છે. આ સંદેશો કંપનીની વેબસાઇટ www.mafatlal.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ કર મુક્તિ માટે જરૂરી દસ્તાવેજો KFin પર <https://kfin.tech.com/form15> પર અપલોડ કરે અથવા "ટેક્સ મુક્તિ સંબંધિત દસ્તાવેજો" વિષય સાથે inward.rta@kfin.tech.com પર ઇમેઇલ કરે, શુક્રવાર, ૧૪ નવેમ્બર ૨૦૨૫ના રોજ અથવા તે પહેલાં, જેથી કંપની યોગ્ય TDS/withholding ટેકા દર નક્કી કરી શકે.

ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઇન્ડ ઓથોરિટી (IEPFA) દ્વારા "સામાન્ય નિવેશક" નામની ૧૦૦-દિવસની સૂંબેશ શરૂ કરવામાં આવી છે, જેનાથી રોકાણકારોની જાગૃતિ વધારવી અને શેરધારકોની સેવાઓ સરળ બનાવવી છે. તમામ શેરધારકોને વિનંતી છે કે તેઓ કોમ્પ્લાયન્સ સુનિશ્ચિત કરવા અને તેમના રોકાણને સુરક્ષિત રાખવા માટે નીચેના પગલાં વહેલી તકે લે:

૧. તમારું ઇમેઇલ સરનામું નોંધાવો:

ડિમેટ હોલ્ડિંગ માટે : કૃપા કરીને તમારા સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (DPs) દ્વારા તમારું ઇમેઇલ સરનામું નોંધાવો અથવા અપડેટ કરો.

ફિઝિકલ હોલ્ડિંગ માટે : કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) સાથે સીધું તમારું ઇમેઇલ સરનામું નોંધાવો.

૨. ટ્રાન્સફર ડીડ્સ ફરીથી રજિસ્ટર કરો: જે શેરધારકો એ ૧ એપ્રિલ ૨૦૧૯ પહેલાં ટ્રાન્સફર ડીડ્સ રજિસ્ટર કર્યા હતા અને જે દસ્તાવેજોની ખામીઓના કારણે રદ/પરત કરવામાં આવ્યા હતા અથવા પ્રક્રિયા કરવામાં ન આવ્યા હતા, તેઓએ ૬ જાન્યુઆરી ૨૦૨૬ પહેલાં કંપનીના RTA સાથે ફરીથી રજિસ્ટર કરવા વિનંતી છે.

૩. IEPFમાં ટ્રાન્સફર થયેલા શેર અને ડિવિડન્ડનો દાવો કરો.

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૦૬/૧૧/૨૦૨૫

M

ARVIND KIRATKAR GROUP

અગીય ચાલ

કંપની સેક્રેટરી